



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุง ถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2 จากพื้นที่นางบาง อภิรมย์ ถึงพื้นที่ถนนทางหลวงเลี่ยงเมือง (357) ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุก ไม่น้อยกว่า 433.00 ลูกบาศก์เมตร ราคากลาง 164,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

(นายสมบุญ สุสีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2  
หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกำยาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 232,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2 จากพื้นที่นางบาง อภิรมย์ ถึงพื้นที่ถนนทางหลวงเลี่ยงเมือง (357) ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร  
ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 433.00 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2559 เป็นเงิน 164,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม , บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง , แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
  - 5.2 ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา , ข้อมูลเปรียบเทียบราคาวัสดุ (บาท/ตัน)
  - 5.3 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถมอเตอร์ 10 ล้อ (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 47 ตัน)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง มีดังนี้
  - 6.1 นายวินัย แพนพันธ์อ้วน ตำแหน่ง ธุรการ
  - 6.2 นางสาวกุล คำพิจารณ์ ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.3 นางสาวสุธีรัชต์ ทาเหล็ก ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.4 นายไพฑูรย์ บางใจดี ตำแหน่ง กรรมการ/เลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกำยาน กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2

จากพื้นที่นางบาง อภิรัมย์ ถึงพื้นที่ถนนทางหลวงเลียงเมือง (357)

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 433.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปลาหมอ หมู่ที่ 2 ตำบลตอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกำยาน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 21 มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย X $F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	4,335.00	1.59	6,892.65	1.3365	2.13	9,212.03
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	433.00	269.00	116,477.00	1.3365	359.52	155,671.51
<b>รวมราคา</b>					<b>123,369.65</b>			<b>164,883.54</b>

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 123,369.65

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

ราคาก่อสร้าง

= 164,883.54

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

164,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 10/2559 ลงวันที่ 22 มกราคม 2559

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสมบุญ สุสีสธิร)

1. ประธานกรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

2. กรรมการฯ

(นางสาวกุล คำพิจารณ์)

3. กรรมการฯ

(นางสาวสุธีรัชต์ ทาเหล็ก)

4. กรรมการ/เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2

จากพื้นที่นางบาง อภิธรรม ถึงพื้นที่ถนนทางหลวงเลี่ยงเมือง (357)

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 433.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปลาหมอ หมู่ที่ 2 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ...ปกติ... ราคาน้ำมันโซล่า .....19.00-19.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....7.....%

เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น ลง (บาท)	ค่าตัด ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1.59					1.59
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	148.00	30.00	54.31	-	-	202.31
3	งานปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	16.65	-	-	-	-	16.65



(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 2


จากพื้นที่นางบาง อภิรมย์ ถึงพื้นที่ถนนทางหลวงเลียงเมือง (357)

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,445.00 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 433.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปลาหมอ หมู่ที่ 2 ตำบลตอตันกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่		จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	4,335.00	ตร.ม.	
2	งานหินคลุก	433.00	ลบ.ม.	
3	งานปรับเกลี่ย	433.00	ลบ.ม.	

  
(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง